

Dodatek č. 5

Smlouvy o dílo k realizaci zakázky:

Hazlovské centrum sportu a volného času:

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:	Obec Hazlov
Sídlo:	Hazlov 31, 351 32 Hazlov
IČ:	00253952
Statutární zástupce:	Lenka DVOŘÁKOVÁ, starostka obce
Bankovní spojení:	KB Cheb a.s.
Číslo běžného účtu:	2726331/0100
Tel:	602110528
Email:	starostka@obechazlov.cz

Zhotovitel

Název:	ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Sídlo:	Svatava č. p. 255, 357 03 Svátava
IČ:	182 48 675
DIČ:	CZ18248675
Statutární zástupce:	Vladislav ŠTĚPÁNOVSKÝ, jednatel společnosti
Obchodní rejstřík:	<i>vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1339</i>
Bankovní spojení:	<i>Komerční banka, a. s., pobočka Sokolov</i>
Číslo běžného účtu:	359948391/0100
Kontaktní osoba:	Vladislav ŠTĚPÁNOVSKÝ, jednatel společnosti
Tel:	352 467 257
Email:	info@issosokolov.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č. 5.**

V důsledku provedení změn č. 13 – 20, a v souladu s ustanovením odst. 3, písm. b) Článku 3, se Smlouva o dílo tímto dodatkem mění v následujících ustanoveních v souvislosti s navýšením rozsahu prací a je sjednána cena přiměřeně k navýšení objemu prací tak, že ke sjednané ceně díla náleží zhotoviteli ještě částka 11.162,-Kč bez DPH a o tuto částku se koriguje čl. 3. Smlouvy.

Článek 3 CENA DÍLA

Celková cena díla (navýšený objem) v Kč	
Celková cena díla bez DPH	16.130.252,-Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21%)	3.387.353,-Kč
Celková cena díla včetně DPH	19.517.605,-Kč

1. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany jsou s textem tohoto dodatku smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
- 1.2. Prohlašují dále, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
- 1.3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.
- 1.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří položkové rozpočty změn č. 13 – 20.

V Hazlově dne 13. 10. 2015




Lenka DVOŘÁKOVÁ
starostka obce
za objednatele

11



ISSO - Inženýrské
stavby
Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráž 255
357 03 Svatava
tel./fax: 352 467 257
DIČ: CZ18248675



Vladislav ŠTĚPÁNOVSKÝ
jednatel společnosti
za zhotovitele

Zakázka:

Hazlov - Hazlovské centrum sportu a voľného času - studna

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	7 070
001: Zemní práce	7 070
Celkem (bez DPH)	7 070
DPH 21%	1 485
Celkem (včetně DPH)	8 555

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							
001: Zemní práce							
1.ZL 13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,0	59,04	354
2.ZL 13	M	583336740	Kamenivo těžžené hrubé frakce 16-32	t	12,0	370,12	4 441
3.ZL 13	K	988011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	12,0	189,54	2 274
							7 070
							7 070

ZPRAVKA 0. 74

Zakázka:

Hazlov - Hazlovské centrum sportu a volného času - datová linka

Popis		Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
D.1.4.6.: Elektroinstalace		- 998		- 210	- 1 208
SIL-02: Materiál elektromontážní		- 846		- 178	- 1 024
SIL-04: Elektromontáže		- 152		- 32	- 184
D.1.4.6.p: Požadavek IT pracovníka		9 562		2 008	11 570
SIL-02: Materiál elektromontážní		6 032		1 267	7 298
SIL-04: Elektromontáže		3 531		741	4 272

Celkem (bez DPH)

8 564

DPH

1 798

DPH 21 % ze základny: 8 564

1 798

Celkem (včetně DPH)

10 362 CZK

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D.1.4.6.: Elektroinstalace							
SIL-02: Materiál elektromontážní							
36.	SUB	000420204	zásuvka komunik RJ45-8Cat.5e + konektor	ks	- 4,0	18,92	- 76
37.	SUB	000420053	kryt zásuvky komunikací	ks	- 2,0	43,34	- 87
68.	SUB	000209401	kabel UTP cat5E PVC 4P	m	- 140,0	4,88	- 684
SIL-04: Elektromontáže							
122.	SUB	210711312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vc.zapojení	ks	- 2,0	76,16	- 152
D.1.4.6.p: Požadavek IT pracovníka							
SIL-02: Materiál elektromontážní							
1.ZL 14	SP	000510256	UTP cat 7 LSOH 305m	m	140,0	24,15	3 381
2.ZL 14	SP	000510035	lísty LV 25*25	m	55,0	26,45	1 455
3.ZL 14	SP	000510785	mozaič. zás. RJ45 1Mcat6 UTP7 0 765 71	kus	2,0	224,25	449
4.ZL 14	SP	000510066	drobný nespecifikovaný materiál	soubo	1,0	172,50	173
5.ZL 14	SP	000510233	certifikované měření kabeláže cat6, cat7	soubo	2,0	287,50	575
SIL-04: Elektromontáže							
6.ZL 14	SP	000510244	montáže	soubo	1,0	3 530,50	3 531

Zakázka:

Hazlov - Hazlovské centrum sportu a volného času - připojení plynových kotlů

Hazlov - Hazlovské centrum sportu a volného času - připojení plynového kotle	Popis	Cena	Množnost	DPH	Cena s DPH
	D.1.4.6.: Elektroinstalace	2 463		517	2 980
	SIL-02: Materiál elektromontážní	1 285		270	1 554
	SIL-04: Elektromontáže	1 179		247	1 426
	Celkem (bez DPH)	2 463			
	DPH	517			
	DPH 21 % ze základny: 2 463	517			
	Celkem (včetně DPH)	2 980			CZK

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D.1.4.6.: Elektroinstalace							
SIL-02: Materiál elektromontážní							
23.	SUB	000420002	zásuvka pod.om. 16A/250Vstř clonky IP20	ks	2,0	80,01	160
52.	SUB	000311117	krabice univerz/rozvodka vč.víčka s svork.	ks	2,0	26,94	54
59.	SUB	000101106	kabel CYYKY-J 3x2,5	m	30,0	15,22	457
67.	SUB	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	30,0	9,35	281
68.	SP	000209401	jištic jednop. 10/1 noark	kus	2,0	166,75	334
1 179							
SIL-04: Elektroinstalace							
116.	SUB	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	2,0	76,16	152
130.	SUB	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/f.1/0	ks	2,0	58,24	116
137.	SUB	210810048	kabel(-CYYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	30,0	10,75	323
138.	SP	210810048	jištic jednop. 10/1 noark	kus	2,0	92,00	184
143.	SUB	210800851	vodič Cu (-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,0	13,44	403

Zakázka:

Hazlov - Hazlovské centrum sportu a volného času - Oprava a odkanalizování stávající vpusťi u vstupu do SO 01 - šatny

Popis	Canal
D.1.4.1.A ZTI + kanalizace	4 615
1 - Zemní práce	3 350
8 - Potrubí	1 265
Celkem (bez DPH)	4 615
DPH 21%	969
Celkem (včetně DPH)	5 584

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D.1.4.1.A ZTI + kanalizace							4 615 Kč
1 - Zemní práce							
1.		C13220-110I	Hlb rýh 60cm horn 3 100m3	m3	3,6	395,45	1 388
2.		C13220-1109	Přípl za lepihost rýh v hor.3	m3	3,6	109,44	394
14.		C17410-110I	Zásyp zhuštění jam	m3	3,6	59,04	213
1.ZL 18	HZS	HZST301	Hodinová účtovací sazba zeďník (čištění i oprava stávající vpusti)	hod	6,0	226,00	1 356
							3 350
8 - Potrubí							1 265
29.		28611131	Trub PVC kan.hrd o KGEM 100x3 dl.1m	m	15,0	67,02	1 005
36.		28650433	Koleno odpad PVC KG D110/87,5 st	ks	1,0	96,76	97
41.		28650474	Odbočka kan PVC o KGEM 125/125/45 st	ks	1,0	163,06	163

INENA s. 19

Zakázka: Hazlov - Hazlovské centrum sportu a volného času - VCP Opěrka V3

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D.1.1. SO 02VCP: Tělocvična - VCP			
006: Úpravy povrchu	28 383	5 960	34 343
009: Ostatní konstrukce a práce	3 250	683	3 933
62: Úprava povrchů vnější	7 315	1 536	8 851
63: Podlahy a podlahové konstrukce	5 977	1 255	7 233
99: Přesuny hmot a suť	8 348	1 753	10 101
D.1.1. SO 03 VC: Opěrná zeď - VCP	3 492	733	4 226
1: Zemní práce	- 111 951	- 23 510	- 135 460
2: Zakládání	7 457	1 566	9 023
32: Zdi přehradní a opěrné	- 2 966	- 623	- 3 589
34: Stěny a příčky	- 123 572	- 25 950	- 149 522
5: Komunikace	- 6 969	- 1 464	- 8 433
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 529	2 421	13 950
91: DOPLŇJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	- 9 341	- 1 962	- 11 303
99: Přesuny hmot a suť	6 988	1 468	8 456
	4 923	1 034	5 957
Celkem (bez DPH)	- 83 568		
DPH	- 17 549		
DPH 21 % ze základny: -83 568	- 17 549		
Celkem (včetně DPH)	- 101 117		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------

289.	SP	622135001						28 383
D.1.1. SO 02VCP: Tělocvična - VCP								

006: Úpravy povrchu								
289.	SP	622135001						3 250
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm								
			m2	10,21	-	10,21	183,00	1 868

290.	SP	622135091						1 054
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl								
			m2	20,42	-	20,42	51,60	1 054

291.	SP	622131121						328
Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně								
			m2	10,21	-	10,21	32,16	328

009: Ostatní konstrukce a práce								
292.	SP	916991122						7 315
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého - B 20/25								
			m3	2,75	-	2,75	2 659,98	7 315

62: Úprava povrchů vnější								
80.	SP	622142001						1 339
Potážení vnějších stěn sklovláknitým pleťtem vtačeným do tenkovrstvé hmoty								
			m2	10,21	-	10,21	131,12	1 339
82.	SP	622511111						4 639
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn								
			m2	10,21	-	10,21	454,33	4 639

63: Podlahy a podlahové konstrukce								
86.	SP	637311122						3 889
Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton								
			m	14,5	-	14,5	268,18	3 889
97.	SP	635111115						1 384
Násyp pod podlahy ze šterkopísku s udusáním								
			m3	1,813	-	1,813	763,74	1 384
98.	SP	637121115						3 075
Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s udusáním								
			m2	7,25	-	7,25	424,10	3 075

99: Přesuny hmot a sutí								
151.	SP	998011002						3 492
Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m								
			t	18,426	-	18,426	189,54	3 492

D.1.1. SO 03 VC: Opěná zed' - VCP								
1: Zemní práce								

1.	SP	132202201						7 396
Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3								
			m3	11,592	-	11,592	638,00	7 396

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	SP 132202209	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum náradím v hornině tř. 3	m3	11,592	11,592	128,00	1 484
3.	SP 130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,592	11,592	347,00	4 022
10.	SP 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	- 3,51	- 3,51	385,45	- 1 353
11.	SP 132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	- 3,51	- 3,51	109,44	- 384
12.	SP 132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	- 3,51	- 3,51	887,78	- 3 116
13.	SP 132301109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	- 3,51	- 3,51	168,64	- 592
2: Zakládání							- 2 966
30.	SP 212711111	Trativody z trub betonových vnitřního průměru 100 mm bez lože	m	- 12,2	- 12,2	161,24	- 1 967
31.	SP 212632111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	- 1,098	- 1,098	909,56	- 999
33.	SP 327323129	32: Zdi přehradní a opěrné Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 20/25	m3	- 8,773	- 8,773	2 242,08	- 19 670
34.	SP 327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zařízení	m2	- 133,341	- 133,341	469,98	- 62 668
35.	SP 327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	- 133,341	- 133,341	232,37	- 30 984
36.	SP 327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	- 0,695	- 0,695	28 222,53	- 19 615
36.	SP 327366111	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,277	0,277	33 800,00	9 365
39.	SP 338171113	34: Stěny a přičky Osazování stoupek a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	- 5,0	- 5,0	218,34	- 1 092
40.	H 55342251	Sloupek plotový průběžný pozinkovaný a kornatíkové 1800/38x1,5 mm	kus	- 8,08	- 8,08	129,02	- 1 042
41.	SP 348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	- 23,0	- 23,0	48,59	- 1 118
42.	H 31327502	Pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm	m	- 25,3	- 25,3	51,97	- 1 315
43.	B 313275041	Drát napínací 3,5mm/26m zelený	m	- 25,3	- 25,3	68,09	- 1 723

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
44.	B	313275042	Drát vázací 1,5mm/50m zelený	m	-11,0	-	-11,0	44,80	-493
76.	SP	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	-3,0	-	-3,0	62,48	-187
5: Komunikace									
23.	SP	941Cp1120-002	Vyspravení podkladu po překozech pro inženýrské sítě, se zhutněním - kamenivem - kamenivo těžené nebo šterkopsek	m3	0,39	-	0,39	627,17	245
24.	SP	942Ds060-002	Vyspravení krytu vozovky po překozech pro inženýrské sítě - živčná směs z kam. těž. nebo ze šterkopsku obaleného asfaltem, tloušťka po zhutnění 20 až 50 mm	m2	2,6	-	2,6	492,77	1281
25.	SP	942Ds060-008	Vyspravení krytu vozovky po překozech pro inženýrské sítě - asfaltový beton, tloušťka po zhutnění 30 až 50 mm	m2	2,6	-	2,6	492,77	1281
50.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,7	-	23,7	184,66	4376
51.	H	59217492	Obrubník betonový silniční ABO 1-15 100x10x30 cm	kus	25,0	-	25,0	173,81	4345
69.	SP	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z novové folie	m2	-40,555	-	-40,555	40,19	-1630
70.	H	28323509	Fólie profilovaná DELTA-MS-DRAIN 2 x 30 m	m2	-48,666	-	-48,666	61,01	-2969
71.	SP	711491176	Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou	m	-6,2	-	-6,2	27,21	-169
72.	H	28323035	Lišta horní 2 m, pro Fondalhe	kus	-6,3	-	-6,3	86,73	-546
73.	SP	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilní vrstvy ochranná	m2	-49,174	-	-49,174	54,89	-2699
74.	H	69311146	Textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	-63,066	-	-63,066	20,70	-1305
75.	SP	998711101	Přesun hmot tonažní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,035	-	-0,035	631,13	-22

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
91: DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRÁCE								
47.	SP	113107142						6 988
		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	31,2	--	31,2	134,39	4 193
48.	SP	919735112						2 795
		Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm	m	26,0	--	26,0	107,51	2 795
99: Přesuny hmot a sutí								
63.	SP	997221845						4 923
		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,212	--	6,212	582,37	3 618
65.	SP	997013501						1 252
		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,212	--	6,212	201,47	1 252
66.	SP	997013509						54
		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	6,212	--	6,212	8,73	54

Zakázka:

Hazlov - Hazlovské centrum sportu a volného času - VCP ztužení 2

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
D.1.1. SO 02VCP: Tělocvična - ztužení 2	24 309	5 105	29 414
006: Úpravy povrchu	1 939	407	2 346
62: Úprava povrchů vnější	487	102	589
763: Konstrukce suché výstavby	4 424	929	5 353
784: Dokončovací práce - malby a tapety	114	24	138
94: Lešení a stavební výtahy	228	48	276
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	17 080	3 587	20 667
99: Přesuny hmot a suť	37	8	45
Celkem (bez DPH)	24 309		
DPH	5 105		
DPH 21 % ze základny: 24 309	5 105		
Celkem (včetně DPH)	29 414		

ZMĚNA č. 20

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
D.1.1. SO 02VCP: Tělocvična - ztužení 2							
006: Úpravy povrchu							
295.	SP	624635201	Akrylátový penetrační nátěr spáry průřezu do 200mm2	m	13,8	14,80	204
296.	SP	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	13,8	67,00	925
297.	SP	624635501	Akrylátový nátěr spáry šířky do 20 mm	m	13,8	58,70	810
62: Úprava povrchů vnější							
78.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,97	23,22	487
763: Konstrukce suché výstavby							
293.	SP	763164518	SDK obklad kovových kč tvaru L š do 0,4 m desky 2xDF 15	m	4,6	450,00	2 070
294.	SP	763164638	SDK obklad kovových kč tvaru U š do 1,2 m desky 2xDF 15	m	2,3	851,00	1 957
298.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	4,025	23,30	94
299.	SP	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	7,35	41,21	303
784: Dokončovací práce - malby a tapety							
266.	SP	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	4,025	28,32	114
94: Lešení a stavební výtahy							
136.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,99	32,66	228
95: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							
140.	SP	952901111	Vyčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,97	58,84	1 234
143.	SP	953991413	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 18 mm	kus	6,0	60,17	361
289.	B	X-16701	Bezpečnostní kořva HST-R M16x140/25	kus	6,0	722,40	4 334
290.	B	X-16702	vzpěra táhlo Já 40x4, mat. S235JRH	kus	3,0	2 625,00	7 875
291.	B	X-16703	vysekaní omítky pro kolování táhel	kus	3,0	250,00	750
292.	B	X-16704	demontáž protipožárního obkladu pro kolování táhel	kus	3,0	350,00	1 050
300.	SP	273362521	Svařovaný nosný spoj dl 100 mm	kus	6,0	246,00	1 476
99: Přesuny hmot a suť							
151.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,195	189,54	37